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KARABINEK PILLAR PRO HC SGL CLIMBING
TECHNOLOGY
103,99 zł brutto 84,54 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek PILLAR PRO HC SGL Climbing Technology

Karabinek Climbing Technology Pillar Pro HC SGL to najwyższej jakości produkt, który charakteryzuje się wszechstronną
funkcjonalnością, jednocześnie zachowując prostotę użytkowania. Model został wykuty na gorąco z lekkiego stopu,
pokrytego powłoką Hard Coat, dzięki której produkt odznacza się zwiększoną wytrzymałością. Karabinek doskonale sprawdzi
się jako element ekwipunku pracowników wysokościowych, ratowników, oraz entuzjastów wspinaczki wielkościanowej.

Wykuty na gorąco karabinek Climbing Technology Pillar Pro HC SGL cechuje się zwartą strukturą o niezawodnych
parametrach mechanicznych. Produkt został pokryty anodowaną powłoką Hard Coat, która zapobiega szybkiemu zużyciu
sprzętu podczas intensywnego użytkowania. Owalny kształt modelu doskonale współgra z bloczkami, oraz przyrządami
zaciskowymi.

Model Climbing Technology Pillar Pro HC SGL korzysta z możliwości systemu ACL, który ma na celu stabilizować sprzęt po
wpięciu do pętli, zapobiegając jego obracaniu się. Zapięcie typu catch-free zagwarantuje Ci płynną obsługę karabinka,
ograniczając kontakt mechanizmu z liną. Zakręcany zamek zwiększa bezpieczeństwo korzystania z produktu, eliminując
ryzyko przypadkowego odpięcia modelu. 
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY PILLAR PRO HC SGL - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Produkt został wykuty na gorąco z lekkiego stopu;
Owalny kształt modelu ułatwi użycie karabinka z bloczkami, oraz przyrządami zaciskowymi;
Wzmocnione krawędzie eliminują ryzyko szybkiego zużycia karabinka;
Karabinek został pokryty powłoką Hard Coat, która poprzez anodyzację zabezpiecza model przed ścieraniem, oraz
uszkodzeniami mechanicznymi;
Produkt cechuje się zwiększoną wytrzymałością osi głównej (25 kN), oraz poprzecznej (12 kN);
Bezząbkowy zamek typu catch-free zapobiega przypadkowemu zaczepianiu sprzętu o pętle, bądź liny;
Karabinek korzysta z systemu ACL, który stabilizuje sprzęt po wpięciu, zapobiegając jego obracaniu;
Produkt został odznaczony przez Międzynarodową Federację Związków Alpinistycznych certyfikatem UIAA, w którym
zawiera się europejska deklaracja zgodności EN;
Symbol produktu: 2C3960LSYB;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C3960LSYB
Kolor żółty
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE V
EN 12275:2013 - B
362:2004 - A/T
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 72 g
Indywidualnie test. 12 kN
Wymiary ~ 111 x 64 mm
Keylock V
Prześwit 22 mm
Typ B, A/T
UIAA V
Wytrzymałość 25.12.7 kN
Zamek Screw Lock


